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100m, Männer 24.05.2025 / 11:50
Vorlauf 1 von 5 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 129 Haaker Niklas 2002 GER LG Neustadt Nord 10,58 q
2 275 Luke Chibugo 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 10,86 q
3 47 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 10,88 q
4 65 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 10,90 q
5 339 Salifou Fawzane 2001 GER VfL Eintracht Hannover 10,91 q
6 71 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 10,96 q
7 89 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn 11,26 q
8 204 Kopetzky Niklas 2001 GER Sportclub Magdeburg 11,39 (.387) q

100m, Männer 24.05.2025 / 11:52
Vorlauf 2 von 5 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 203 Hähnel Pierre 2005 GER Sportclub Magdeburg 10,94 q
2 70 Walz Naphtali 2003 GER Hamburger SV 11,27 q
3 341 Schöps Henrik 2005 GER VfL Eintracht Hannover 11,28 (.273) q
4 149 Kirchhof Tizian 1998 GER LG Osterode 11,28 (.276) q
5 104 Röske Jakob Richard [GK] 2004 GER LG Braunschweig 11,40 q
6 28 Boekhoff Daniel 1998 GER Garbsener SC 11,45 q
7 356 Wolters Robert 1996 GER VfL Eintracht Hannover 11,51 q

100m, Männer 24.05.2025 / 11:54
Vorlauf 3 von 5 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 285 Posnatzki Hannes 2005 GER TuS Wunstorf 11,39 (.385) q
2 134 Häusler Felix 2003 GER LG Nord Berlin 11,43 q
3 52 Hocke Tim 2005 GER Hamburger SV 11,55 q
4 248 Moses Jonas 1997 NAM TK zu Hannover 11,56 q
5 30 Frimpong Benedict Anane 2004 GHA Garbsener SC 11,58 q
6 100 Gillner Jonas 2002 GER LG Braunschweig 11,59 q
7 24 Vogel Timo 2003 GER Eintracht Hildesheim 11,63 q

100m, Männer 24.05.2025 / 11:56
Vorlauf 4 von 5 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 59 Müller-Rahmel Clemens 2001 GER Hamburger SV 11,38 q
2 82 Soose David 2001 GER KSV Baunatal 11,79 q
3 208 Meth Jonas 1998 GER Spvgg Holzgerlingen 11,86
4 374 Tietje Lasse-Christian 1988 GER VfL Wolfsburg 11,88
5 217 Helbig Lars 1997 GER SV Friedrichsfehn 11,89
6 335 Postler Frederik 2004 GER VfL Eintracht Hannover 12,26
7 319 Kästner Martin 1986 GER VfL Eintracht Hannover 12,32

100m, Männer 24.05.2025 / 11:58
Vorlauf 5 von 5 Wind: +0,9m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 Soose Martin 2003 GER KSV Baunatal 11,92
2 247 Kusi Raymond 2000 GHA TK zu Hannover 11,93
3 95 Ackermann Marc 1989 GER LG Braunschweig 12,45
4 294 Bawah Najeeb 2003 GER VfL Eintracht Hannover 12,54
5 338 Rosin Jeremiah 2002 GER VfL Eintracht Hannover 12,82
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100m, Männer 24.05.2025 / 13:14
A Finale Wind: +0,4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Haaker Niklas 2002 GER LG Neustadt Nord 10,53
2 275 Luke Chibugo 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 10,81
3 47 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 10,88
4 203 Hähnel Pierre 2005 GER Sportclub Magdeburg 10,90
5 71 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 10,96
6 339 Salifou Fawzane 2001 GER VfL Eintracht Hannover 11,04
7 89 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn 11,19

65 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV aufg.

100m, Männer 24.05.2025 / 13:12
B Finale Wind: -0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Schöps Henrik 2005 GER VfL Eintracht Hannover 11,14
2 70 Walz Naphtali 2003 GER Hamburger SV 11,16
3 149 Kirchhof Tizian 1998 GER LG Osterode 11,30
4 204 Kopetzky Niklas 2001 GER Sportclub Magdeburg 11,31
5 104 Röske Jakob Richard [GK] 2004 GER LG Braunschweig 11,38

Tr7.1 in Verb. mit TR16.52
6 59 Müller-Rahmel Clemens 2001 GER Hamburger SV 11,45
7 134 Häusler Felix 2003 GER LG Nord Berlin 11,47 (.462)
8 285 Posnatzki Hannes 2005 GER TuS Wunstorf 11,47 (.467)

100m, Männer 24.05.2025 / 13:10
C Finale Wind: +0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Boekhoff Daniel 1998 GER Garbsener SC 11,26
2 30 Frimpong Benedict Anane 2004 GHA Garbsener SC 11,50
3 248 Moses Jonas 1997 NAM TK zu Hannover 11,55
4 24 Vogel Timo 2003 GER Eintracht Hildesheim 11,58
5 100 Gillner Jonas 2002 GER LG Braunschweig 11,60
6 52 Hocke Tim 2005 GER Hamburger SV 11,64

82 Soose David 2001 GER KSV Baunatal ab.
356 Wolters Robert 1996 GER VfL Eintracht Hannover ab.

200m, Männer 24.05.2025 / 15:35
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Luke Chibugo 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 21,48 1./I
2 71 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 21,56 2./I
3 339 Salifou Fawzane 2001 GER VfL Eintracht Hannover 22,24 3./I
4 47 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 22,26 4./I
5 341 Schöps Henrik 2005 GER VfL Eintracht Hannover 22,30 5./I
6 89 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn 22,43 6./I
7 100 Gillner Jonas 2002 GER LG Braunschweig 22,83 1./II
8 70 Walz Naphtali 2003 GER Hamburger SV 22,93 2./II
9 134 Häusler Felix 2003 GER LG Nord Berlin 23,02 3./II

10 52 Hocke Tim 2005 GER Hamburger SV 23,05 4./II
11 104 Röske Jakob Richard [GK] 2004 GER LG Braunschweig 23,51 5./II
12 334 Napp Daniel 1993 GER VfL Eintracht Hannover 24,12 6./II
13 24 Vogel Timo 2003 GER Eintracht Hildesheim 24,27 7./II
14 217 Helbig Lars 1997 GER SV Friedrichsfehn 24,33 8./II
15 294 Bawah Najeeb 2003 GER VfL Eintracht Hannover 25,99 7./I

204 Kopetzky Niklas 2001 GER Sportclub Magdeburg n.a. -/I
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400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 371 Quarata Louis 2004 GER VfL Wolfsburg 47,47 1./I
2 218 Kinast Volker 1990 GER SV Friedrichsfehn 47,56 2./I
3 210 Blome Lasse Jorma 2003 GER SV Brackwede 49,24 4./I
4 92 Rutz Robert 2005 GER LC Paderborn 49,25 5./I
5 206 Pitschmann Benedikt 2003 GER Sportclub Magdeburg 49,72 1./III
6 144 Rohling André 2000 GER LG Osnabrück 49,78 6./I
7 132 Haller Leon 2002 GER LG Nord Berlin 50,02 2./II
8 137 Worina Jannik 2005 GER LG Nord Berlin 50,56 3./II
9 269 Kannemacher Dennis 2002 GER TSV Neustadt 50,87 4./III

10 208 Meth Jonas 1998 GER Spvgg Holzgerlingen 51,33 4./II
11 120 Bruse Maik 2003 GER LG Göttingen 51,58 6./II
12 123 Schmalz Martin 1992 GER LG Göttingen 52,03 7./II
13 133 Haller Paul Luis 2005 GER LG Nord Berlin 52,11 2./IV
14 4 Fräßdorf Peter 1979 GER Braunschweiger Laufclub 53,95 5./IV
15 273 Zimmermann Joshua 2005 GER TSV Neustadt 53,97 7./III
16 334 Napp Daniel 1993 GER VfL Eintracht Hannover 54,52 7./IV
17 374 Tietje Lasse-Christian 1988 GER VfL Wolfsburg 54,88 2./V
18 244 Schlomann Benedikt 1992 GER TG Werste von 1961 58,77 4./V

248 Moses Jonas 1997 NAM TK zu Hannover n.a. -/V

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Dinkelmeyer Fabio 2001 GER Lüneburger SV 1:54,66 2./I
2 12 de Vries Jan 2002 GER DSC Oldenburg 1:55,31 3./I
3 242 Hohmeier Tobias 2001 GER TG Werste von 1961 1:57,14 4./I
4 40 Aßmann Emil 2002 GER Hamburger SV 1:58,59 6./I
5 73 Gerling Jasper 1999 GER Hannover 96 1:58,72 7./I
6 3 Wendler Felix 1993 GER ATS Buntentor Bremen 2:01,27 8./I
7 105 Schaare Timon 1997 GER LG Braunschweig 2:01,38 2./II
8 148 Just Jonas 2001 GER LG Osterode 2:01,54 3./II
9 74 Jablonka Alexander 2001 GER Hannover 96 2:03,06 4./II

10 201 Knopp André 1985 GER SG Bredenbeck-Holtensen 2:07,60 2./III
11 288 Gumpert Jan 2005 GER VfL Bad Nenndorf 2:13,91 6./III
12 77 Zargar Amini Babak 1970 GER Hannover 96 2:30,73 9./III

146 Zernick Robin 1998 GER LG Osnabrück aufg. -/I
4 Fräßdorf Peter 1979 GER Braunschweiger Laufclub aufg. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,65
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 58,13
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:01,64

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) VfL Eintracht Hannover 2 GER VfL Eintracht Hannover 43,01 1./II
1: 315, Isibor Owen (2008) 2: 297, Borchardt Fabio (2004)
3: 341, Schöps Henrik (2005) 4: 334, Napp Daniel (1993)



Nat. Leichtathletik-Meeting
Hannover, Erika-Fisch-Station, 24.05.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.05.2025 20:01:27 mit Track and Field 3.1.0.8209 lizenziert für Hannover - Stadt Seite 4 von 19

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.05.2025 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1,98 2,00 2,03 2,04

1 (1) 352 von Zitzewitz Niklas 2005 GER VfL Eintracht Hannover 2,03
- - - - - - O - - - - - O
- XO O XXX

2 (2) 37 Vollmers Julius 2003 GER Garbsener SC 1,98
- - - - - - - - - - O XXO XXO

XXO XXX
3 (3) 166 Bai Alexander 2001 GER MTV Hanstedt 1,90

- - - - - - - - O O XXO XXX
4 (4) 231 Hesse Nico 1996 GER SV Werder Bremen 1,87

- - - - - - - XO - XO XXX
5 (6) 126 Günther Yannis 2002 GER LG Lüneburg 1,81

- - - - - O - O - XXX
6 (7) 325 Küch Benjamin 1996 GER VfL Eintracht Hannover 1,78

- - - - - - O XXX

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 59 Müller-Rahmel Clemens 2001 GER Hamburger SV 6,68 -0,1
x x x 6,09 6,30 6,68

-0,7 -0,1 -0,2 0,0 -0,9 -0,1
2 (3) 180 Spierenburg Tom 2002 GER OTB Osnabrück 6,60 0,0

x 6,32 6,51 6,60 6,39 6,18
-0,1 +0,1 -0,9 0,0 -0,2 -0,1

3 (4) 325 Küch Benjamin 1996 GER VfL Eintracht Hannover 6,29 +1,0
5,79 x 5,96 6,29 x 6,02
-0,3 -0,5 -1,3 +1,0 -1,2 -1,9

4 (5) 287 Geweke Holger 1975 GER TV Lohnde 6,08 0,0
5,80 5,78 6,08 x x 5,78
+0,5 -0,3 0,0 0,0 +1,3 -2,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 373 287 325 228 180 59 368
Versuch 4-6 59 373 228 325 287 180 368

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 233 Krieger Keno 2000 GER SV Werder Bremen 14,40 -0,9
14,14 14,40 13,95 13,88 x 14,37
-0,6 -0,9 -1,6 +0,8 0,0 -0,2

2 (4) 240 Stauffenberg Alexander 1997 GER SV Werder Bremen 13,69 +2,5
13,37 13,40 13,55 x 13,69 x
-0,1 -0,1 +2,0 -1,0 +2,5 +0,6

3 (5) 8 Pabst Marek 1998 GER BTB Oldenburg 13,59 +0,9
13,59 13,47 13,57 11,94 13,05 13,28
+0,9 -0,2 0,0 -0,4 +1,1 -0,6

4 (7) 29 Büttner Malte 2003 GER Garbsener SC 12,74 -1,7
12,74 x 12,39 x x 12,70
-1,7 0,0 -0,5 -1,4 -0,9 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 157 154 29 159 240 75 264 155 8 233
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100m, Frauen 24.05.2025 / 12:10
Vorlauf 1 von 4 Wind: +2,3m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 11,65 q
2 304 Fischer Livia 2001 GER VfL Eintracht Hannover 12,08 q
3 205 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 12,10 q
4 66 Seute Lucy Lynn 2001 GER Hamburger SV 12,13 q
5 21 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 12,21 q
6 225 Schönfelder Chiara 2000 GER SV Nienhagen 12,23 v
7 35 Martin Johanna 2004 GER Garbsener SC 12,24 q

100m, Frauen 24.05.2025 / 12:12
Vorlauf 2 von 4 Wind: +2,9m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 48 Ernst Jana 2002 GER Hamburger SV 12,31 q
2 279 Thalhofer Sonja 2002 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,44 q
3 167 Schwarten Pauline 2005 GER MTV Lübeck 12,45 q
4 181 Grenda Kathrin 1999 GER OWL Athletics 12,47 q
5 276 Maak Greta Lucia 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,49 q
6 326 Kühn Emily 2003 GER VfL Eintracht Hannover 12,68 q
7 223 Kramer Henriette 1999 GER SV Nienhagen 12,76 v

100m, Frauen 24.05.2025 / 12:14
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 106 Thiele Marlene 1998 GER LG Braunschweig 12,79 q
2 58 Moede Allison 1999 GER Hamburger SV 12,92 q
3 108 Ullrich Antonia 2005 GER LG Braunschweig 13,00 q
4 7 Walter Insa 2003 GER Bremer LT 13,42 q
5 289 Ahrndt Vanessa 2000 GER VfL Eintracht Hannover 13,44 q
6 67 Spandl Johanna 2007 GER Hamburger SV 13,52 q
7 311 Grünwald Luisa Marie 1996 GER VfL Eintracht Hannover 13,88 q+

100m, Frauen 24.05.2025 / 12:16
Vorlauf 4 von 4 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 274 Jacobs Charlott 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,94 q
2 2 Logo Ester 2003 GER Athletics Wedel e.V. 13,37 q
3 303 Fiedler Bente 2005 GER VfL Eintracht Hannover 13,61 q
4 309 Goltermann Ronja 1998 GER VfL Eintracht Hannover 13,66 q
5 178 Lembeck Rieke 2005 GER OTB Osnabrück 13,73 q+
6 351 Szymanek Verena 1995 GER VfL Eintracht Hannover 14,08
7 318 Kartzinski Viola 2003 GER VfL Eintracht Hannover 14,62
8 330 Malungo Maud 2002 GER VfL Eintracht Hannover 15,14

100m, Frauen 24.05.2025 / 13:24
A Finale Wind: +0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 11,75
2 304 Fischer Livia 2001 GER VfL Eintracht Hannover 12,13
3 205 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 12,17
4 35 Martin Johanna 2004 GER Garbsener SC 12,22
5 66 Seute Lucy Lynn 2001 GER Hamburger SV 12,23
6 48 Ernst Jana 2002 GER Hamburger SV 12,30 (.299)
7 279 Thalhofer Sonja 2002 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,35
8 21 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 12,36
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100m, Frauen 24.05.2025 / 13:22
B Finale Wind: +3,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Maak Greta Lucia 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,28
2 181 Grenda Kathrin 1999 GER OWL Athletics 12,30 (.292)
3 326 Kühn Emily 2003 GER VfL Eintracht Hannover 12,44
4 106 Thiele Marlene 1998 GER LG Braunschweig 12,64
5 108 Ullrich Antonia 2005 GER LG Braunschweig 12,85
6 58 Moede Allison 1999 GER Hamburger SV 12,88
7 274 Jacobs Charlott 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 13,03

167 Schwarten Pauline 2005 GER MTV Lübeck ab.

100m, Frauen 24.05.2025 / 13:20
C Finale Wind: +0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Walter Insa 2003 GER Bremer LT 13,15
2 2 Logo Ester 2003 GER Athletics Wedel e.V. 13,16
3 289 Ahrndt Vanessa 2000 GER VfL Eintracht Hannover 13,33
4 67 Spandl Johanna 2007 GER Hamburger SV 13,39
5 303 Fiedler Bente 2005 GER VfL Eintracht Hannover 13,52
6 309 Goltermann Ronja 1998 GER VfL Eintracht Hannover 13,60

178 Lembeck Rieke 2005 GER OTB Osnabrück ab.
311 Grünwald Luisa Marie 1996 GER VfL Eintracht Hannover ab.

200m, Frauen 24.05.2025 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:-1,1; II:-1,2; III:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 24,00 1./I
2 225 Schönfelder Chiara 2000 GER SV Nienhagen 24,59 2./I
3 48 Ernst Jana 2002 GER Hamburger SV 25,14 3./I
4 21 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 25,21 4./I
5 279 Thalhofer Sonja 2002 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 25,34 5./I
6 304 Fischer Livia 2001 GER VfL Eintracht Hannover 25,37 6./I
7 276 Maak Greta Lucia 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 25,99 1./II
8 106 Thiele Marlene 1998 GER LG Braunschweig 26,28 2./II
9 39 Amaadacho Maryam 2005 GER Hamburger SV 26,70 3./II

10 2 Logo Ester 2003 GER Athletics Wedel e.V. 27,32 1./III
11 355 Westphal Johanna 2009 GER VfL Eintracht Hannover 27,35 2./III
12 46 da Costa Lela Emilia 2001 GER Hamburger SV 27,38 4./II
13 7 Walter Insa 2003 GER Bremer LT 27,82 3./III
14 337 Ronshausen Jana 2004 GER VfL Eintracht Hannover 28,39 4./III
15 351 Szymanek Verena 1995 GER VfL Eintracht Hannover 28,90 5./III
16 42 Becker Pia 1998 GER Hamburger SV 29,33 6./III
17 318 Kartzinski Viola 2003 GER VfL Eintracht Hannover 30,46 7./III

45 Büttner Greta 2002 GER Hamburger SV ab. -/II
62 Petersen Adda-Lene 2005 GER Hamburger SV ab. -/III
44 Büttner Alma 2005 GER Hamburger SV ab. -/II
68 Steinbach Anisha 2002 GER Hamburger SV ab. -/I

290 Alipoé Jeanne 2005 GER VfL Eintracht Hannover n.a. -/II

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Kramer Pernilla 1996 GER VfL Wolfsburg 54,40 1./I
2 196 Vandersee Virginia 2005 GER SC Potsdam 56,77 1./II
3 304 Fischer Livia 2001 GER VfL Eintracht Hannover 57,79 3./II
4 44 Büttner Alma 2005 GER Hamburger SV 58,04 4./I
5 221 Fischer Annabell 2000 GER SV Nienhagen 58,97 5./II
6 39 Amaadacho Maryam 2005 GER Hamburger SV 59,13 6./II
7 310 Greimel Elisabeth 1999 GER VfL Eintracht Hannover 59,54 7./I
8 45 Büttner Greta 2002 GER Hamburger SV 59,86 1./III
9 68 Steinbach Anisha 2002 GER Hamburger SV 60,31 7./II
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400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.05.2025 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 313 Hüsig Paula 2005 GER VfL Eintracht Hannover 60,35 2./III
11 332 Meyer Victoria 2005 GER VfL Eintracht Hannover 60,70 3./III
12 62 Petersen Adda-Lene 2005 GER Hamburger SV 61,11 5./III
13 378 Perleberg Victoria 2004 GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 61,42 5./IV
14 364 Hardt Wemke 1996 GER VfL Lingen 62,91 6./III
15 121 Horton Lena Charlotte 2003 GER LG Göttingen 64,94 (.940) 6./IV
16 265 Wiechmann Marit 2001 GER TSV Gronau 66,38 7./IV
17 42 Becker Pia 1998 GER Hamburger SV 66,69 4./V
18 209 Korsen Sabrina 1988 GER SV 1860 Minden 70,26 5./V

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Palmowski Jana 1988 GER SC Porta Westfalica Nammen 2:12,94 1./I
2 336 Pröpsting Marie 1998 GER VfL Eintracht Hannover 2:13,36 2./I
3 271 Windmöller Franka 2006 GER TSV Neustadt 2:13,80 3./I
4 263 Piech Finnja 2004 GER TSV Brunkensen 2:18,13 5./I
5 153 Planck Emma Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 2:18,76 6./I
6 6 Topf Finja 1997 GER Bredstedter TSV 2:19,59 7./I
7 331 Martsch Manon 1999 GER VfL Eintracht Hannover 2:20,72 8./I
8 256 Maaß Laura 2004 GER TSG Bergedorf 2:22,11 10./I
9 162 Flohr Klara Maria 2005 GER Lüneburger SV 2:22,38 11./I

10 101 Minnich Lina 2002 GER LG Braunschweig 2:23,46 12./I
11 346 Siegmund Lea 1999 GER VfL Eintracht Hannover 2:23,76 13./I
12 14 Smit Lea 2005 GER DSC Oldenburg 2:24,08 14./I
13 110 Wylegala Anna-Katharina 1986 GER LG Braunschweig 2:29,24 4./II
14 262 Paez-Friedrichs Marlene 1972 GER TSV Barsinghausen 2:50,08 11./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:05,83
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:10,09

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 290 Alipoé Jeanne 2005 GER VfL Eintracht Hannover 15,41

400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Albrecht Sophie 2004 GER Sportclub Magdeburg 62,45 1./II
2 268 Hinz Katharina 2001 GER TSV Neustadt 68,38 4./I

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) VfL Eintracht Hannover 3 GER VfL Eintracht Hannover 47,75 1./I
1: 353, Waldkirch Charlotte (2006) 2: 305, Fischer Luna (2007)
3: 326, Kühn Emily (2003) 4: 304, Fischer Livia (2001)

2 (3) StG Aller-Leine-Sprinter GER StG Aller-Leine-Sprinter 48,42 2./I
1: 221, Fischer Annabell (2000) 2: 225, Schönfelder Chiara (2000)
3: 35, Martin Johanna (2004) 4: 31, Geweke Kimberly (2008)

3 (4) StG Hamburg GER StG Hamburg 48,80 2./II
1: 277, Schneider Leony Norell (2008) 2: 276, Maak Greta Lucia (2006)
3: 279, Thalhofer Sonja (2002) 4: 278, Speich Laura (2009)

4 (5) Hamburger SV GER Hamburger SV 49,15 3./I
1: 58, Moede Allison (1999) 2: 66, Seute Lucy Lynn (2001)
3: 48, Ernst Jana (2002) 4: 67, Spandl Johanna (2007)

5 (6) VfL Eintracht Hannover 2 GER VfL Eintracht Hannover 49,35 4./I
1: 299, Castro-Reyes Alisa (2009) 2: 343, Schütz-Grönke Amy (2008)
3: 355, Westphal Johanna (2009) 4: 345, Schwabe Charlotte (2010)
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4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.05.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

6 (7) SV Werder Bremen 2 GER SV Werder Bremen 49,79 3./II
1: 229, Fobissíe Kamga Nana Negus (2009) 2: 237, Rogge Paula Jasmin (2009)
3: 241, Stein Theresa (2001) 4: 232, Igbinoba Destiny (2007)

7 (8) SV Werder Bremen 1 GER SV Werder Bremen 49,92 5./I
1: 235, Martens Berit-Maxine (2008) 2: 234, Linke Magdalena (2008)
3: 230, Frankenstein Fina (2008) 4: 239, Scholten Ada Mafalda (2008)

8 (9) VfL Eintracht Hannover 1 GER VfL Eintracht Hannover 52,14 4./II
1: 309, Goltermann Ronja (1998) 2: 311, Grünwald Luisa Marie (1996)
3: 289, Ahrndt Vanessa (2000) 4: 328, Linschmann Leni (2007)
VfL Wolfsburg GER VfL Wolfsburg n.a. -/I
1: 375, Wulfert Anna (2010) 2: 370, Michitsch Charlotte (2010)
3: 372, Sluga Anni (2008) 4: 366, Berger Sophia (2008)

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 326 Kühn Emily 2003 GER VfL Eintracht Hannover 5,47 0,0
5,42 5,47 5,30 5,39 5,43 5,34
+0,2 0,0 0,0 +0,2 +1,5 -1,4

2 290 Alipoé Jeanne 2005 GER VfL Eintracht Hannover 5,40 -0,4
x x x - 5,40 5,25

+2,0 -0,6 -0,2 -0,4 -0,7
3 1 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 5,36 -0,1

5,20 5,25 x 5,36 5,23 x
-1,4 -1,9 -0,7 -0,1 +0,3 -1,5

4 178 Lembeck Rieke 2005 GER OTB Osnabrück 4,89 0,0
4,72 4,43 4,71 4,44 4,89 4,63
+0,8 -1,3 -1,4 -2,1 0,0 +0,6

5 316 Jaedicke Jessica 2000 GER VfL Eintracht Hannover 4,57 +0,3
4,31 4,25 x 3,60 4,57 4,39
-1,5 +0,9 +0,4 0,0 +0,3 +1,6

54 Jetzer Renée Joëlle 2001 SUI Hamburger SV ab.

353 Waldkirch Charlotte 2006 GER VfL Eintracht Hannover ab.
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 316 178 54 1 326 290 353

100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:40
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 315 Isibor Owen 2008 NGR VfL Eintracht Hannover 10,89 q
2 33 Kirchner Jonas 2006 GER Garbsener SC 10,94 q
3 151 Ahrens Mattes 2006 GER LG Peiner Land 10,95 q
4 114 Blüschke Marcel 2006 GER LG Emstal Dörpen 11,07 q
5 212 Franke-Göhausen Samuel 2006 GER SV Brackwede 11,15 q
6 5 Moran Joshua 2006 GER Bredstedter TSV 11,40 q

100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:42
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 57 Loukipoudis Dimitrios 2007 GER Hamburger SV 11,51 q
2 53 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV 11,56 q
3 20 Omagu Evidence 2007 NGR Eintracht Hildesheim 11,85
4 51 Havemeister Klaas 2007 GER Hamburger SV 11,89

177 Helmer Johann 2006 GER OTB Osnabrück ab.
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100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 13:35
Finale Wind: I:-1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 315 Isibor Owen 2008 NGR VfL Eintracht Hannover 10,98
2 33 Kirchner Jonas 2006 GER Garbsener SC 11,06
3 151 Ahrens Mattes 2006 GER LG Peiner Land 11,16
4 212 Franke-Göhausen Samuel 2006 GER SV Brackwede 11,32
5 5 Moran Joshua 2006 GER Bredstedter TSV 11,56
6 57 Loukipoudis Dimitrios 2007 GER Hamburger SV 11,69
7 53 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV 11,77

114 Blüschke Marcel 2006 GER LG Emstal Dörpen ab.

200m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

51 Havemeister Klaas 2007 GER Hamburger SV ogV
141 Brinkmann Niclas 2006 GER LG Osnabrück ogV
33 Kirchner Jonas 2006 GER Garbsener SC ogV

114 Blüschke Marcel 2006 GER LG Emstal Dörpen
60 Nicklisch Felix 2008 GER Hamburger SV ogV
53 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV ogV
5 Moran Joshua 2006 GER Bredstedter TSV ogV

Anmerkung Zeitlauf: Der Lauf wurde annulliert

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Wendt Lennard 2009 GER SC Potsdam 49,02 3./I
2 220 Stephan Niklas 2009 GER SV Lok Blankenburg 1949 49,38 1./II
3 193 Röper Clemens 2006 GER SC Potsdam 49,74 2./III
4 60 Nicklisch Felix 2008 GER Hamburger SV 49,84 7./I
5 192 Perleberg Kilian 2007 GER SC Potsdam 50,83 3./III
6 189 Joppien Keanu 2006 GER SC Potsdam 51,40 5./II
7 194 Rösler Taro 2009 GER SC Potsdam 51,91 1./IV
8 295 Bieker Elias Felice 2007 GER VfL Eintracht Hannover 52,35 5./III
9 293 Barth Samuel 2008 GER VfL Eintracht Hannover 52,78 3./IV

10 86 Ehle Luca 2008 GER LC Paderborn 53,47 4./IV
11 91 Morgenroth Luca Sebastian 2006 GER LC Paderborn 53,65 1./V
12 135 Schmidt Vincent 2007 GER LG Nord Berlin 53,78 6./III
13 320 Klein Nelio 2009 GER VfL Eintracht Hannover 54,44 6./IV
14 348 Stiesch Frederik 2008 GER VfL Eintracht Hannover 55,41 3./V
15 226 Weindl Elias 2007 GER SV Nienhagen 60,50 5./V

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Niederheide Matti 2006 GER DSC Oldenburg 1:53,40 1./I
2 270 Sepehri Niklas Wolfgang 2006 GER TSV Neustadt 2:00,16 1./II
3 34 Marchio Tom Connor 2007 GER Garbsener SC 2:05,36 5./II
4 103 Rambau Finn 2006 GER LG Braunschweig 2:06,78 6./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,65
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 58,13
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:01,64
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400m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) 24.05.2025 / 11:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Gwizdek Tom-Luca 2007 GER LG Nord Berlin 57,16
2 11 Scheffer Leon 2007 GER Buxtehuder SV 58,12
3 88 Koldaev Maximilian 2007 GER LC Paderborn 60,49

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.05.2025 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1,98 2,00 2,03 2,04

1 (5) 118 Zumsande Lasse 2007 GER LG Emstal Dörpen 1,84
- - - - - - - - XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 368 Karsten Julian 2007 GER VfL Wolfsburg 7,05 +0,5
x x 7,05 6,78 6,70 7,02

-0,4 +1,1 +0,5 -0,5 -0,5 0,0
2 (6) 228 Assan Dwayne 2006 GER SV Werder Bremen 5,80 -0,8

5,48 5,54 x 5,50 5,80 x
-1,1 -0,3 -1,7 -0,8 -0,8 -0,9

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 373 287 325 228 180 59 368
Versuch 4-6 59 373 228 325 287 180 368

Dreisprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 75 Lück Jakob Henry 2008 GER Hannover 96 13,96 -1,5
13,93 13,61 13,40 13,96 x 13,86
+0,5 -0,1 +0,2 -1,5 +0,5 +1,3

2 (3) 264 Tzolov Toncho 2008 GER TSV Germania Helmstedt 13,79 -0,2
x x 13,79 13,77 x 13,75

-0,4 -2,8 -0,2 +0,5 -1,3 -1,2
3 (6) 159 Schütte Mario 2008 GER LG Weserbergland 13,11 -0,2

12,80 13,10 13,00 11,42 13,11 x
+0,9 0,0 -1,0 -1,6 -0,2 +1,5

4 (8) 154 Beckmann Moritz 2010 GER LG Weserbergland 11,97 -0,1
11,49 11,97 11,79 11,49 11,49 x
-2,7 -0,1 -0,1 -0,1 -1,9 -0,3

5 (9) 157 Mokrezki Erik Anton 2010 GER LG Weserbergland 11,70 -1,7
11,42 x 11,46 11,29 x 11,70
-1,3 -0,6 -1,4 +0,8 +0,4 -1,7

155 Benze Tarik 2008 GER LG Weserbergland ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 157 154 29 159 240 75 264 155 8 233

100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:20
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 353 Waldkirch Charlotte 2006 GER VfL Eintracht Hannover 12,14 q
2 43 Budack Maila Rouki 2009 GER Hamburger SV 12,37 q
3 41 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 12,43 v
4 259 Kammann Adina 2007 GER TSV Asendorf 12,53 q
5 61 Nitche Fridaous 2008 GER Hamburger SV 12,69 q
6 199 Günsch Josefina 2009 GER SC Victoria Hamburg 12,73 q
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100m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 24.05.2025 / 12:20
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 107 Tolle Madlin 2007 GER LG Braunschweig 13,07 q+

100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:22
Vorlauf 2 von 2 Wind: +3,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 215 Wilhelm Eliana 2006 GER SV Eintracht Nordhorn 12,77 q
2 249 Reimer Leonie 2006 GER TK zu Hannover 13,00 q
3 1 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 13,08
4 232 Igbinoba Destiny 2007 NGR SV Werder Bremen 13,12
5 314 Illig Ella Florentine 2007 GER VfL Eintracht Hannover 13,26
6 69 Sümegh Emma 2006 GER Hamburger SV 13,73
7 322 Kolbeck Norma Louisa 2007 GER VfL Eintracht Hannover 14,28

333 Moumouni Jamilia 2006 GER VfL Eintracht Hannover ab.

100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 13:30
Finale Wind: I:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 353 Waldkirch Charlotte 2006 GER VfL Eintracht Hannover 11,99
2 43 Budack Maila Rouki 2009 GER Hamburger SV 12,18
3 259 Kammann Adina 2007 GER TSV Asendorf 12,42
4 199 Günsch Josefina 2009 GER SC Victoria Hamburg 12,59
5 215 Wilhelm Eliana 2006 GER SV Eintracht Nordhorn 12,75
6 61 Nitche Fridaous 2008 GER Hamburger SV 12,77
7 249 Reimer Leonie 2006 GER TK zu Hannover 12,93

107 Tolle Madlin 2007 GER LG Braunschweig n.a.

200m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 15:55
Zeitläufe Wind: I:-0,7; II:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Budack Maila Rouki 2009 GER Hamburger SV 24,92 1./I
2 63 Schröder Ida Carlotta 2008 GER Hamburger SV 25,19 2./I
3 259 Kammann Adina 2007 GER TSV Asendorf 25,75 3./I
4 372 Sluga Anni 2008 GER VfL Wolfsburg 26,00 4./I
5 56 Kirchbauer Loella Marie 2009 GER Hamburger SV 26,48 5./I
6 61 Nitche Fridaous 2008 GER Hamburger SV 26,50 1./II
7 215 Wilhelm Eliana 2006 GER SV Eintracht Nordhorn 26,86 2./II
8 365 Bronnert Antonia 2007 GER VfL Löningen 27,20 3./II
9 322 Kolbeck Norma Louisa 2007 GER VfL Eintracht Hannover 30,32 4./II

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Fischer Luna 2007 GER VfL Eintracht Hannover 55,23 2./I
2 197 Weimann Cäcilia 2008 GER SC Potsdam 55,36 3./I
3 98 Bröger Nicola 2008 GER LG Braunschweig 57,77 2./II
4 213 Röhm Ria Liliane 2009 GER SV Brackwede 58,43 (.427) 5./I
4 360 Baumfalk Inke 2006 GER VfL Germania Leer 58,43 (.427) 5./I
6 150 Schomaker Malena 2006 GER LG Papenburg/Aschendorf 58,64 4./II
7 195 Rüdiger Kiara 2009 GER SC Potsdam 59,79 1./IV
8 56 Kirchbauer Loella Marie 2009 GER Hamburger SV 60,75 2./IV
9 119 Bode Amalia 2008 GER LG Göttingen 60,86 4./III

10 328 Linschmann Leni 2007 GER VfL Eintracht Hannover 60,94 3./IV
11 130 Benz Paula 2007 GER LG Nord Berlin 60,95 4./IV
12 253 Sternberg Emma Magdalena 2009 GER Troisdorfer LG 63,28 1./V
13 224 Luttermann Tessa 2009 GER SV Nienhagen 63,51 2./V
14 55 Kanzler Anni 2008 GER Hamburger SV 64,94 (.940) 3./V
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400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.05.2025 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 190 Lenhard Greta Line 2009 GER SC Potsdam 82,83 7./III

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Ewert Johanna 2006 GER Hannover 96 2:22,03 9./I
2 252 Wölfer Savanna-Sara 2007 GER TK zu Hannover 2:27,87 1./II
3 55 Kanzler Anni 2008 GER Hamburger SV 2:38,22 8./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:05,83
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:10,09

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Bödeker Niya 2009 GER TK zu Hannover 15,83

400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Schröder Ida Carlotta 2008 GER Hamburger SV 61,40 1./I

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.05.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,64 1,66 1,69 1,70 1,72 1,74

1,76 1,78 1,80 1,82

1 (2) 183 Röhrs Greta 2007 GER SC Poppenbüttel 1,56
- - O O XXO XXX

252 Wölfer Savanna-Sara 2007 GER TK zu Hannover ab.
r

117 Nannen Hannah-Sophie 2007 GER LG Emstal Dörpen ab.
r

207 Gantert Dorothea 2006 GER SpVg Laatzen ab.
r

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 353 Waldkirch Charlotte 2006 GER VfL Eintracht Hannover 6,29 +4,0
5,51 x x 5,62 x 6,29
+0,3 0,0 0,0 +1,9 0,0 +4,0

2 365 Bronnert Antonia 2007 GER VfL Löningen 6,03 +3,2
x 6,03 4,82 5,84 2,76 5,83

0,0 +3,2 +0,8 +0,3 +3,1 +1,5
3 299 Castro-Reyes Alisa 2009 GER VfL Eintracht Hannover 5,29 +1,7

5,04 5,23 5,29 5,24 5,23 5,04
+1,0 +1,0 +1,7 +3,3 +1,5 0,0

4 112 Schmidt Tara 2007 GER LG Eimbeckhausen / Messenkamp 5,14 +1,4
5,09 4,80 5,06 5,04 x 5,14
+2,7 +1,2 +1,5 +2,0 0,0 +1,4

5 31 Geweke Kimberly 2008 GER Garbsener SC 5,13 +1,9
3,83 5,12 4,90 5,11 5,03 5,13
+1,8 +2,2 +1,4 +2,2 +2,2 +1,9

6 69 Sümegh Emma 2006 GER Hamburger SV 4,90 +0,3
4,86 x x 4,90 x x
+2,1 0,0 0,0 +0,3 0,0 0,0
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 87 Kallenberg Jana 2006 GER LC Paderborn 4,58 +1,1
4,58 4,52 4,41 4,12 - 4,34
+1,1 +0,9 +0,9 +0,4 +2,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 365 87 31 69 299 112 353

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 160 Werner Lotta-Henrike 2006 GER LG Weserbergland 12,95 +1,7
x 12,60 12,95 x x 12,67

-0,2 +0,4 +1,7 +0,5 -1,1 +0,1
2 (2) 214 Grimm Charlotte 2006 GER SV Eintracht Nordhorn 12,09 +0,1

12,09 x 12,06 x x x
+0,1 0,0 -0,1 -0,1 -0,6 -1,5

3 (3) 302 Felix Sydney 2007 GER VfL Eintracht Hannover 12,07 -1,2
11,68 12,07 11,95 10,32 x x
+0,8 -1,2 +1,7 -1,9 0,0 -0,4

4 (4) 1 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 11,77 +1,4
11,62 x 5,52 11,77 11,63 11,60
+2,2 0,0 -3,1 +1,4 +0,3 -2,1

5 (5) 186 Uzoma Emily 2010 GER SC Poppenbüttel 11,50 -0,2
10,89 11,32 11,32 11,26 11,38 11,50
-0,9 -0,7 +0,2 -0,4 -0,1 -0,2

6 (6) 257 Brökling Freya 2007 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 11,44 0,0
11,36 11,19 x 11,44 9,71 11,36
+1,4 +1,6 +0,2 0,0 -1,0 +0,2

7 (7) 158 Schütte Amelie 2008 GER LG Weserbergland 10,98 0,0
x 10,85 10,81 x 10,98 x

-0,1 +0,8 -2,9 +0,3 0,0 -0,3
8 (8) 261 Nordmeyer Yfke 2008 GER TSV Asendorf 10,77 +0,2

10,77 x x x x 10,49
+0,2 -0,5 +0,2 +0,6 +0,1 -1,0

9 (9) 347 Stamm Emma 2009 GER VfL Eintracht Hannover 10,59 -2,4
10,59 10,57 x
-2,4 -0,1 -0,9

10 (10) 219 Seifert Clara 2009 GER SV Lengede 10,40 -0,4
10,21 10,40 x
-1,3 -0,4 +1,6

11 (11) 85 Bentler Scarlett 2009 GER LC Paderborn 9,94 0,0
x 9,94 9,85

+0,4 0,0 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 347 85 158 219 261 186 302 257 1 160 214
Versuch 4-6 261 158 186 257 1 302 214 160

100m, Männliche Jugend U18 24.05.2025 / 12:50
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Leiste Linus 2009 GER LG Olympia Dortmund 11,29 1./I
2 200 Stenzel Finn 2008 GER Schweriner SC 11,35 2./I
3 354 Weppler Maximilian 2009 GER VfL Eintracht Hannover 11,52 3./I
4 175 Cichon Valentin 2008 GER OTB Osnabrück 11,66 4./I
5 156 Meyer Lukas 2008 GER LG Weserbergland 11,68 5./I
6 293 Barth Samuel 2008 GER VfL Eintracht Hannover 11,77 6./I
7 359 Zürn Vincent 2009 GER VfL Eintracht Hannover 11,79 1./II
8 312 Hirsch Marlon 2008 GER VfL Eintracht Hannover 11,80 7./I
9 329 Lucas Max 2009 GER VfL Eintracht Hannover 12,17 2./II

10 17 Köksal Tarik Isa 2009 GER Eintracht Hildesheim 12,53 3./II
11 291 Andersson Mika 2008 GER VfL Eintracht Hannover 12,94 4./II
12 140 Tischler Rodrigues Tiago 2009 GER LG Olympia Dortmund 13,21 5./II
13 373 Stark Clemens 2009 GER VfL Wolfsburg 13,41 6./II
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200m, Männliche Jugend U18 24.05.2025 / 16:05
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Leiste Linus 2009 GER LG Olympia Dortmund 22,83 1./I
2 354 Weppler Maximilian 2009 GER VfL Eintracht Hannover 23,42 2./I
3 175 Cichon Valentin 2008 GER OTB Osnabrück 23,52 3./I
4 156 Meyer Lukas 2008 GER LG Weserbergland 23,66 4./I
5 155 Benze Tarik 2008 GER LG Weserbergland 23,98 1./II
6 359 Zürn Vincent 2009 GER VfL Eintracht Hannover 24,14 5./I
7 127 Arend Fredrik 2009 GER LG Neustadt Nord 24,65 2./II
8 128 Braun Leif 2008 GER LG Neustadt Nord 25,18 3./II
9 291 Andersson Mika 2008 GER VfL Eintracht Hannover 26,33 4./II

10 140 Tischler Rodrigues Tiago 2009 GER LG Olympia Dortmund 27,79 5./II

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Eickmeyer Karl Luis 2008 GER LG Olympia Dortmund 1:57,48 5./I
2 142 Hans Konstantin 2009 GER LG Osnabrück 2:05,00 1./III
3 15 Hundertmark Lorenz 2008 GER Einbecker SV 2:09,29 8./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,65
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 58,13
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:01,64

400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) 24.05.2025 / 11:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Stenzel Finn 2008 GER Schweriner SC 55,48
2 10 Rödenbeck Simon Julian 2008 GER Buxtehuder SV 55,76
3 300 Cherkeh Leo 2009 GER VfL Eintracht Hannover 59,37

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.05.2025 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1,98 2,00 2,03 2,04

1 (8) 373 Stark Clemens 2009 GER VfL Wolfsburg 1,60
XXO XXX

327 Linschmann Jan 2009 GER VfL Eintracht Hannover ab.
r

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 373 Stark Clemens 2009 GER VfL Wolfsburg 4,99 +0,3
4,75 4,91 4,72 4,94 x 4,99
0,0 -0,7 -1,4 -0,3 -0,5 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 373 287 325 228 180 59 368
Versuch 4-6 59 373 228 325 287 180 368
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100m, Weibliche Jugend U18 24.05.2025 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+2,6; III:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Muche Sofia 2008 GER SV Werder Bremen 12,38 1./I
2 260 Michelmann Lynn 2008 GER TSV Asendorf 12,55 2./I
3 343 Schütz-Grönke Amy 2008 GER VfL Eintracht Hannover 12,74 3./I
4 278 Speich Laura 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,75 4./I
5 113 Eggers Felipa Sophie 2008 GER LG Elmshorn 12,76 5./I
6 76 Sandmeister Lolle Bo 2008 GER Hannover 96 12,84 6./I
7 277 Schneider Leony Norell 2008 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,89 1./II
8 185 Touré Malia 2009 GER SC Poppenbüttel 13,06 2./II
9 93 Stüker Carina 2010 GER LC Paderborn 13,14 (.133) 3./II

10 299 Castro-Reyes Alisa 2009 GER VfL Eintracht Hannover 13,14 (.136) 1./III
11 366 Berger Sophia 2008 GER VfL Wolfsburg 13,17 (.164) 2./III
12 16 Husemann Helene 2008 GER Eintracht Hildesheim 13,17 (.167) 4./II
13 184 Simon Oceanne 2008 GER SC Poppenbüttel 13,26 5./II
14 229 Fobissíe Kamga Nana Negus 2009 GER SV Werder Bremen 13,30 7./I
15 31 Geweke Kimberly 2008 GER Garbsener SC 13,31 6./II
16 361 Piontek Famke 2009 GER VfL Germania Leer 13,54 3./III
17 23 Stoffregen Lina Marie 2009 GER Eintracht Hildesheim 14,09 4./III
18 19 Mouliom Inayah 2009 GER Eintracht Hildesheim 14,26 5./III

200m, Weibliche Jugend U18 24.05.2025 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:-0,7; II:+1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 286 Lucya Fiona Antonia [GK] 2010 GER TV 87 Stadtoldendorf 25,64 1./I
2 113 Eggers Felipa Sophie 2008 GER LG Elmshorn 25,84 2./I
3 94 Stüker Franziska 2008 GER LC Paderborn 26,10 3./I
4 343 Schütz-Grönke Amy 2008 GER VfL Eintracht Hannover 26,22 4./I
5 76 Sandmeister Lolle Bo 2008 GER Hannover 96 26,62 5./I
6 93 Stüker Carina 2010 GER LC Paderborn 26,99 6./I
7 245 Bödeker Niya 2009 GER TK zu Hannover 27,01 1./II
8 366 Berger Sophia 2008 GER VfL Wolfsburg 27,21 2./II
9 361 Piontek Famke 2009 GER VfL Germania Leer 27,69 3./II

10 22 Sonneborn Amelie 2010 GER Eintracht Hildesheim 27,75 4./II
11 296 Bondarchuk Viktoria 2009 UKR VfL Eintracht Hannover 28,04 5./II
12 243 Löwen Pia 2009 GER TG Werste von 1961 29,75 6./II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Dickebohm Nortje 2008 GER Oldenburger TB 2:16,30 4./I
2 307 Giesler Kendra 2009 GER VfL Eintracht Hannover 2:29,52 5./II
3 96 Bartels Silja 2009 GER LG Braunschweig 2:29,90 6./II
4 308 Gollmer Vianne 2008 GER VfL Eintracht Hannover 2:40,26 9./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:05,83
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:10,09

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Suhr Hannah Michelle 2008 GER LG Nord Berlin 66,12 2./I
2 94 Stüker Franziska 2008 GER LC Paderborn 67,41 2./II
3 258 Ehlers Leila 2009 GER TSV Asendorf 67,62 3./II
4 191 Mende Timea 2009 GER SC Potsdam 68,24 3./I
5 347 Stamm Emma 2009 GER VfL Eintracht Hannover 68,69 4./II
6 9 Eichner Emma 2009 GER Buxtehuder SV 70,09 5./II
7 362 Seidel Alicia 2008 GER VfL Germania Leer 70,60 5./I
8 81 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 71,82 6./II
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.05.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,64 1,66 1,69 1,70 1,72 1,74

1,76 1,78 1,80 1,82

1 (1) 84 Evers Carolin 2008 GER LC Hansa Stuhr 1,72
- - - - - O O - O O - XXO -

XXX
2 (3) 184 Simon Oceanne 2008 GER SC Poppenbüttel 1,53

- - XO O XXX
3 (4) 185 Touré Malia 2009 GER SC Poppenbüttel 1,53

- - O XO XXX
4 (5) 245 Bödeker Niya 2009 GER TK zu Hannover 1,50

- - XXO XXX
377 Stichnoth Malin 2008 GER VSV Rössing ab.

r

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 260 Michelmann Lynn 2008 GER TSV Asendorf 6,03 +1,0
x 5,53 6,03 x 6,00 5,89

+0,3 -0,1 +1,0 +0,1 +1,3 +0,2
2 278 Speich Laura 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 5,67 0,0

x 5,60 5,60 5,67 5,54 x
+0,5 +0,1 +1,5 0,0 +2,3 +1,1

3 186 Uzoma Emily 2010 GER SC Poppenbüttel 5,21 +0,3
4,81 4,94 5,12 5,07 5,21 5,16
+0,9 +0,1 0,0 +0,6 +0,3 +1,7

4 366 Berger Sophia 2008 GER VfL Wolfsburg 4,96 +0,6
4,87 4,96 4,96 4,95 4,90 4,84
+0,2 +0,6 -0,1 0,0 +0,4

5 185 Touré Malia 2009 GER SC Poppenbüttel 4,82 +0,1
x 3,51 x 4,82 x x

-0,3 0,0 +0,1 +0,1 +1,1 +0,9
182 Eitemüller Hanna 2008 GER SC Poppenbüttel ab.

367 Braun Viktoria 2009 GER VfL Wolfsburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 185 366 182 367 186 278 260

100m, Jugend M15 24.05.2025 / 13:50
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 246 Henning Ky-Mani 2010 GER TK zu Hannover 11,79 1./I
2 154 Beckmann Moritz 2010 GER LG Weserbergland 11,81 1./II
3 250 Schäfer Timur 2010 GER TK zu Hannover 11,88 2./I
4 284 Nohr Vincent 2010 GER TuS Bothfeld 12,00 3./I
5 306 Gebhardt Jonas 2010 GER VfL Eintracht Hannover 12,25 4./I
6 171 Abraham Paul 2010 GER OSC Damme 12,50 2./II
7 321 Köckeritz Leander Paul 2010 GER VfL Eintracht Hannover 12,55 5./I
8 379 Guntermann Bosse 2010 GER Eintracht Hildesheim 12,76 3./II
9 216 Berger Lennart 2010 GER SV Ettenbüttel 12,83 4./II

10 282 Liersch Jonas 2010 GER TuS Bothfeld 13,17 5./II
11 358 Zander Eike Kjell 2011 GER VfL Eintracht Hannover 13,81 6./II
12 174 Cichon Julius 2010 GER OTB Osnabrück 13,86 7./II
13 266 Aschenbrenner Martie 2011 GER TSV Neustadt 13,88 8./II

168 Wagener Jan [RK] 2010 GER MTV Soltau disq. -/I
TR16.8

38 Zentarra Liam 2010 GER Garbsener SC ab. -/I
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300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Mokrezki Erik Anton 2010 GER LG Weserbergland 39,98
2 306 Gebhardt Jonas 2010 GER VfL Eintracht Hannover 40,02
3 379 Guntermann Bosse 2010 GER Eintracht Hildesheim 41,34

250 Schäfer Timur 2010 GER TK zu Hannover n.a.

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Just Jannik 2010 GER LG Osterode 2:07,03 7./II
2 173 Woite Joris 2011 GER OSC Potsdam e.V. 2:08,98 3./III
3 172 Anderssohn Erik 2010 GER OSC Potsdam e.V. 2:09,32 4./III
4 124 Eickmeyer Paul Theo 2010 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:10,30 5./III
5 164 Maras Felix 2010 GER MTV Groß Buchholz 2:17,92 7./III
6 284 Nohr Vincent 2010 GER TuS Bothfeld 2:19,59 8./III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,65
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 58,13
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:01,64

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 24.05.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Nicklisch Timm 2010 GER HNT Hamburg 41,63
2 80 Wolenski Johannes Arved 2010 GER HNT Hamburg 44,03
3 321 Köckeritz Leander Paul 2010 GER VfL Eintracht Hannover 45,49
4 78 Loske Jona Markus 2010 GER HNT Hamburg 46,64

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 246 Henning Ky-Mani 2010 GER TK zu Hannover 5,96 +1,2
5,86 5,79 5,96 5,92 5,84 x
+1,0 +0,2 +1,2 +1,4 +1,1 +1,8

2 168 Wagener Jan [RK] 2010 GER MTV Soltau 5,89 0,0
5,59 5,80 5,58 5,89 5,59 5,86
+0,9 +0,3 +0,1 0,0 +0,7 0,0

3 38 Zentarra Liam 2010 GER Garbsener SC 5,88 +1,9
x x 5,88 x 3,50 x

0,0 0,0 +1,9 +2,8 +0,9 +0,4
4 79 Nicklisch Timm 2010 GER HNT Hamburg 5,77 +1,5

5,61 5,62 5,62 5,57 5,77 5,54
0,0 0,0 +0,2 +1,5 -0,1

5 171 Abraham Paul 2010 GER OSC Damme 5,31 +0,4
5,10 5,31 5,19 4,92 x 5,12
+0,2 +0,4 +0,8 +0,1 +1,0 +1,1

6 216 Berger Lennart 2010 GER SV Ettenbüttel 5,24 0,0
5,24 5,22 5,24 - - -
0,0 +0,6 0,0

7 174 Cichon Julius 2010 GER OTB Osnabrück 4,84 +1,0
4,73 4,72 x 4,75 4,84 4,76
0,0 +0,1 0,0 0,0 +1,0 +1,4

8 266 Aschenbrenner Martie 2011 GER TSV Neustadt 4,52 +0,8
4,32 4,24 4,28 4,14 4,52 4,24

+0,3 0,0 +0,2 +0,8 0,0
9 358 Zander Eike Kjell 2011 GER VfL Eintracht Hannover 4,12 +0,5

x 4,10 4,12
0,0 +0,5

340 Scheffermann Thees 2010 GER VfL Eintracht Hannover ab.
r
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

349 Sydow Maximilian 2010 GER VfL Eintracht Hannover ab.
r

154 Beckmann Moritz 2010 GER LG Weserbergland ab.
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 358 340 266 216 349 174 154 171 79 168 38 246
Versuch 4-6 266 174 216 171 79 168 38 246

100m, Jugend W15 24.05.2025 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 345 Schwabe Charlotte 2010 GER VfL Eintracht Hannover 12,50 1./I
2 286 Lucya Fiona Antonia [GK] 2010 GER TV 87 Stadtoldendorf 12,53 2./I

TR7.1 in Verb. TR16.52
3 375 Wulfert Anna 2010 GER VfL Wolfsburg 12,91 3./I
4 152 Hagen Neele 2010 GER LG Peiner Land 13,09 4./I
5 255 Schramm Carolina 2010 GER TS Großburgwedel 13,41 5./I
6 22 Sonneborn Amelie 2010 GER Eintracht Hildesheim 13,69 (.681) 1./II
7 32 Hennemuth Julia 2010 GER Garbsener SC 13,69 (.686) 6./I
8 18 Mörsch Paula 2011 GER Eintracht Hildesheim 14,48 2./II
9 292 Avramoglou Anastasia 2010 GER VfL Eintracht Hannover 14,49 3./II

10 317 Jung Elisa Marlene 2011 GER VfL Eintracht Hannover 14,55 4./II
11 176 Fortriede Johanna 2011 GER OTB Osnabrück 14,57 5./II

251 Wölfer Saphira [RK] 2010 GER TK zu Hannover disq. -/II
TR16.8

179 Meyer Carla 2011 GER OTB Osnabrück ab. -/I

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 292 Avramoglou Anastasia 2010 GER VfL Eintracht Hannover 47,67

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 280 Bütehorn Sonja 2011 GER TuS Bothfeld 2:28,64 2./II
2 97 Blecher Katerina 2010 GER LG Braunschweig 2:28,69 3./II
3 165 Wefstaedt Ella 2010 GER MTV Groß Buchholz 2:30,98 7./II
4 283 Marquardt Rosemarie 2011 GER TuS Bothfeld 2:45,40 10./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:05,83
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:10,09

300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 24.05.2025 / 11:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Edler Hanna-Marie 2010 GER MTV Wolfenbüttel 47,97
2 363 Verhaar Frida 2010 NED VfL Germania Leer 48,53
3 376 Härke Elise 2010 GER VSV Rössing 48,85
4 211 Breithack Ida 2010 GER SV Brackwede 49,20
5 115 Dwersteg Lea 2010 GER LG Emstal Dörpen 49,30
6 32 Hennemuth Julia 2010 GER Garbsener SC 50,17
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 286 Lucya Fiona Antonia [GK] 2010 GER TV 87 Stadtoldendorf 5,47 +1,5
x x x x 5,38 5,47

0,0 +1,9 +1,3 +3,5 +2,7 +1,5
2 345 Schwabe Charlotte 2010 GER VfL Eintracht Hannover 5,24 +0,7

5,24 x x 5,16 4,90 4,98
+0,7 +2,2 +0,5 +4,0 +0,2 +2,7

3 36 Theilen Frida 2012 GER Garbsener SC 4,89 +0,1
4,65 x x 4,65 x 4,89
+0,7 +1,1 +1,6 +2,2 +3,4 +0,1

4 251 Wölfer Saphira [RK] 2010 GER TK zu Hannover 4,64 +0,5
4,05 x 4,13 4,45 4,64 4,64
+1,4 +1,4 +3,2 +3,5 +0,5 +2,8

5 176 Fortriede Johanna 2011 GER OTB Osnabrück 4,52 +2,7
4,52 3,85 x 4,47 4,46 4,41
+2,7 +0,4 +0,3 +2,2 +1,5 +1,8

6 255 Schramm Carolina 2010 GER TS Großburgwedel 4,35 +1,2
3,96 4,02 4,35 3,69 x x
+0,9 0,0 +1,2 +3,0 +2,5 +2,8

7 317 Jung Elisa Marlene 2011 GER VfL Eintracht Hannover 4,27 +4,7
3,86 3,94 4,27 x 4,17 x
+0,2 +0,9 +4,7 +2,7 +0,7 +0,7

342 Schünemann Marie 2010 GER VfL Eintracht Hannover ab.

370 Michitsch Charlotte 2010 GER VfL Wolfsburg ab.

272 Wotrubez Liv 2011 GER TSV Neustadt ab.

179 Meyer Carla 2011 GER OTB Osnabrück ab.

375 Wulfert Anna 2010 GER VfL Wolfsburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 317 342 370 251 176 36 255 272 345 179 375 286
Legende
q...qualifiziert über Zeit aufg...Aufgegeben GK...Gelbe Karte abg...Abgemeldet
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
r...aufgegeben q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde RC...Rote Karte
disq...Disqualifiziert


